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مکمل های زنجبیل ممکن است در درمان بیماری های 
خودایمنی مفید باشند

گروه بهداشت و سلامت- تحقیقات جدید نشان می دهد زنجبیل ممکن است به مدیریت التهاب در بیماری های 
خودایمنی کمک کند.

تحقیقات جدید نشان می دهد که مکمل های زنجبیل ممکن است یک رویکرد امیدوارکننده برای مدیریت التهاب در 
افراد مبتلا به بیماری های خودایمنی ارائه دهند.

 NETosis این مطالعه بر توانایی زنجبیل برای تأثیرگذاری بر نوتروفیل ها تأکید می کند و آنها را کمتر مستعد ابتلاء به
می داند؛ فرآیندی که با التهاب و بیماری های خودایمنی مختلف مرتبط است.

از آنجایی که بیماران بیشتر به داروهای طبیعی مانند زنجبیل برای کاهش علائم روی می آورند، محققان مشتاق هستند 
تا پتانسیل درمانی آن را بیشتر بررسی کنند، به ویژه برای بیماری هایی مانند لوپوس، آرتریت روماتوئید و حتی کووید ۱۹.

در این مطالعه جدید، محققان چگونگی تأثیر زنجبیل بر نوتروفیل ها، نوعی گلبول سفید را شرح می دهند.
تمرکز اولیه روی فرآیند NETosis یا تشکیل ساختارهایی به نام تله های خارج سلولی نوتروفیل )NETs( بود.

NETosis فرآیندی است که در آن سلول های ایمنی خاص )نوتروفیل ها( NET ها را تولید می کنند. این NET ها 
از مواد DNA ترکیب شده با پروتئین هایی تشکیل شده اند که می توانند باکتری ها را از بین ببرند.

محرک های مختلف، مانند عفونت ها، پاســخ های ایمنی و سیگنال های سلولی خاص، می توانند این فرآیند تشکیل 
NET را فعال کنند.

یافته های این تحقیق نشان می دهد که وقتی افراد سالم زنجبیل مصرف می کنند، 
نوتروفیل های آن ها را کمتر مستعد ابتلاء به NETosis می کند.

این کشف بسیار مهم است زیرا NET ها، شبیه تارهای میکروسکوپی، 
می توانند التهاب و لخته شدن را تقویت کنند، عواملی که با شرایط خودایمنی 

مختلف مانند لوپوس، سندرم آنتی فسفولیپید و آرتریت روماتوئید مرتبط 
هســتند. به گفته محققان، این تحقیق افشاگری های هیجان انگیزی در 

مورد پتانسیل عصاره زنجبیل به عنوان یک درمان طبیعی و مکمل برای 
بیماری های خودایمنی ارائه می دهد.

 اگر تحقیقات بیشتر اثربخشی آن را تأیید کند، می تواند انقلابی در نحوه 
مدیریت و درمان این شرایط ایجاد کند.

گروه بهداشت و سلامت-دکتر 
ســید مهدی میرغضنفری با اشاره به 
سرد و خشک بودن مزاج فصل پاییز، 
گفــت: در این فصل بــه دلیل تغییر 
خصوصیــات آب و هوایی و دمایی 
برخی از مشــکلات و بیماری های 
جســمی و روحی ماننــد آلرژی ها، 
مشکلات گوارشی، مفصلی، تنفسی، 
افســردگی یا سرخوشی و… بیشتر 
رخ می دهند که می تــوان با رعایت 
تدابیر فصل پاییز از برخی مشکلات 

جلوگیری کرد.
وی افزود: اشــخاص سوداوی 
یا با غلبه ســودا، بایــد در این فصل 

از غذاهــای با طبع گــرم و ترَ مانند 
آبگوشت، کباب، گوشت گوسفندی، 
گوشــت شــتر، کبک و بلدرچین، 
 تخم مرغ آبپز و عسلی یا نمیرو، گندم 
و محصــولات آن ماننــد نان، بلغور 
گندم، آش و حلیــم، نخود و لوبیا و 
غذاهای حاوی آنها، نان ســنگگ با 
مختصری کره یا روغن حیوانی بیشتر 

استفاده کنند.
وی افــزود: همچنین خوردن 
مــواد شــیرین مانند شــیره خرما و 
انگور، نبات، عسل، مرباهای خانگی، 
میوه های شــیرین، کشمش، انگور، 
به،  ســیب، خربزه، انجیر تازه، توت 
تازه، توت خشک و سبزیجاتی مانند 
ریحان و ترخون، تنقلات مانند بادام و 

بادام زمینی، فندق، فرنی بادام، حریره 
بــادام و افزودنی هایــی ماننــد هل، 
دارچین و زنجبیل باعث می شود بدن 
این افراد گرم شده و رطوبت پیدا کند 

و سودای زیاد، کم کم دفع شود.
میرغضنفری با اشــاره به اینکه 
در این فصل، بروز یبوســت به معنی 
خشــکی بدن و کلا خشــکی مزاج 
شامل خشکی پوســت و مغز بیشتر 
می شــود کــه از مصادیق شــایع آن 
یبوست گوارشی است؛ تصریح کرد: 
یبوســت با تجمع مواد زائد در بدن، 
زمینه عفونت های ویروسی و غیره از 
جمله سرماخوردگی را فراهم می کند 
و بــه همین دلیــل در این فصل باید 
ملین هــای رو به گرم همچون انجیر، 

گلابی، روغــن زیتون یا روغن بادام 
شیرین و شکر سرخ در شیر داغ بیشتر 
مصرف شوند. همچنین روغن مالی 
روی شــکم با روغن زیتون یا روغن 
بادام شــیرین در جهــت عقربه های 
ســاعت نیز می تواند به رفع یبوست 

و خشکی کمک کند.
وی توصیــه کرد: افراد از روغن 
بادام شــیرین در بینی خود بچکانند، 
زیرا در این فصل رطوبت مغز مقداری 
کم می شود و چکاندن روغن در بینی 
و یا ماســاژ روغن بر روی صورت و 

پیشانی، به تعدیل مزاج مغز و سر در 
فصل پاییز و کاهش مشکلات عصبی 
همچون افسردگی، بی خوابی، عصبی 

شدن و …کمک می کند.
وی افــزود: در ایــن فصــل، 
اســتحمام با آب گرم همراه با روغن 

مالــی در حمام بــا روغن هایی مانند 
روغن بادام شــیرین یا بابونه یا کنجد 
هم به پیشگیری از بروز خشکی های 
پوســت و لطیف و حالت پذیر ماندن 
پوست در پاییز کمک می کند؛ زیرا در 
این فصل بسیاری از افراد به خشکی 
پوســت، خارش، اگزما، خونریزی و 
ترک پوست دچار می شوند. همچنین 
اســتفاده از بوهای خوش مانند بوی 
عنبر، گلاب و گل هایی مانند نرگس 
و ایجــاد حالــت فرح و شــادی در 
این فصل توصیه می شــود تا از بروز 
مشــکلات روحی و روانــی در این 

فصول پیشگیری شود.
میرغضنفری با اشاره به اینکه در 
فصل پاییز سرماخوردگی و آنفولانزا 
شــایع هســتند و مهم ترین اصل در 
درمان، اصلاح مزاج و سبک زندگی 
متناسب با مزاج و تقویت بدن است، 
تاکید کرد: حتما اگر کسی ضعف دارد 
بایــد قوای بدنی خــود را با خوردن 
خوراکی های مقــوی مثل حریره و 
بادام، آب و رب ســیب و به، زردک 

پخته شده، نخودآب تقویت کند.
این پژوهشــگر طــب ایرانی، 
تصریح کرد: اگر شــخص کم خونی 
دارد باید اصلاح شــود و اگر خیلی 
لاغــر و ضعیف اســت بایســتی از 

غذاهــای مقوی مولد خــون مانند 
آبگوشت، حلیم، کباب چنجه، کباب 
دل مرغ، شیربرنج خوب پخته شده به 
همراه مربای ســیب، به یا انگور میل 
کند، خوردن آب سیب به همراه یک 
قاشق شــیره انگور هم بسیار کمک 

می کند.
وی افزود: آب عســل با یا بدون 
آبلیمــو تا روزی دو لیوان به صورت 
جرعــه جرعه مخصوصــا در موارد 
ضعف، صبح ناشــتا یا گاهی بعد از 
غذا نیــز می تواند به تقوت قوای فرد 

کمک کند.
بنابــر اعــلام روابــط عمومی 
دفتــر طب ایرانــی و مکمل وزارت 
بهداشــت، این پزشک و متخصص 
فیزیولــوژی در پایان اظهار کرد: اگر 
فردی استرس های ســنگین دارد یا 
خواب خوبی ندارد، حتما بایســتی 
اصلاح شود؛ چرا که تمامی این عوامل 
می تواند سیستم ایمنی بدن را ضعیف 
کند و شخص مســتعد بیماری های 
ســرماخوردگی و آنفلوآنزا می شود. 
ورزش ملایــم در فصل پاییز حدود 
ظهــر یا بعد از ظهر )که هوا متعادل تر 
اســت و ســرمای زیادی ندارد( نیز 
 برای تقویت سیســتم ایمنی توصیه 

می شود.

پژوهشگر طب ایرانی گفت: در فصل پاییز به دلیل تغییر خصوصیات آب و هوایی و دمایی برخی مشکلات و 
بیماری های جسمی و روحی مانند آلرژی ها، مشکلات گوارشی، مفصلی، تنفسی، افسردگی یا سرخوشی و… بیشتر 

رخ می دهد که می توان با رعایت تدابیر فصل پاییز از برخی مشکلات جلوگیری کرد.

بهداشت و سلامت

تدابیر فصل پاییز از نگاه
 طب ایرانی

فریـده پنـاه

۴ فایده مصرف شیر و لبنیات برای سلامتی
بهداشت و سلامت-یک  گروه 
رژیم غذایی متعادل محتوی انواع مواد 
غذایی لبنی بــرای دریافت مواد مغذی 
ضروری، جهت حفظ ســلامت روده 
و عملکرد سیستم ایمنی و بهینه سازی 
ســلامت کلی مهم است. غذاهای لبنی 
در دســترس، مقرون به صرفه و با طعم 
عالی، انواع مختلفی دارند و مشخصات 
منحصــر به فردی از مواد مغذی را ارائه 
می دهنــد که می تواند بــه غذا خوردن 
راحت تر و لــذت بخش تر کمک کند. 
مصــرف غذاهای لبنی مانند شــیر کم 
چرب یا بدون چربی، ماست و پنیر برای 

داشتن تغذیه مناسب ضروری است.
_ انرژی

غذاهای لبنی مانند یک فروشگاه 
جامع، برای کمک به مردم جهت حفظ 
انرژی شناخته می شــوند. شیر، پنیر و 
ماســت منبعی از پروتئین با کیفیت بالا 
هســتند زیرا حاوی مقادیر بهینه تمام 
آمینو اسیدهای ضروری هستند که بدن 
به تنهایی قادر به ســاخت آن نیســت. 
پروتئین به از بین رفتن گرسنگی کمک 
کرده و می تواند به شما کمک کند مدت 

طولانی تری احساس سیری کنید.

برای ورزشکاران حرفه ای و علاقه 
مندان به تناسب اندام، شیر می تواند در 
سه مورد بازســازی، سوخت گیری و 
آبرســانی مجدد، کمک کند. تحقیقات 
زیادی در مورد مزایای رژیم های غذایی 
با پروتئین بالاتر انجام شــده که نشــان 
می دهــد این رژیم نه تنها برای عملکرد 
ورزشــی و تناســب اندام، بلکه برای 

مدیریت وزن و پیری سالم موثر است.
_ سلامت روده

 از غذاهــای تخمیــری گرفتــه 
تــا پروبیوتیک هــا، غذاهــای لبنی به 
ســلامت روده کمک می کنند. غذاها و 
نوشیدنی های تخمیر شــده، غذاهای 
باستانی هســتند که هزاران سال است 
که وجود داشــته اند. آنها توســط رشد 
میکروبی ساخته می شوند که می تواند 
طعم، بافــت و قابلیت هضم را افزایش 
دهد و ممکن است به بهبود کیفیت تغذیه 
کمک کند. غذاهای تخمیر شده حاوی 

کشت های زنده می توانند باکتری های 
مفیدی را به دستگاه گوارش اضافه کنند 
و به میکروبیوتای سالم تر کمک کنند که 
بر هضم و عملکرد روده تأثیر می گذارد. 
غذاهای تخمیر شده ممکن است حاوی 
کشت زنده باشند یا نباشند، این بستگی 
بــه این دارد که آیا پــس از پایان فرآیند 
تخمیر زنده بمانند یــا خیر؟. به عنوان 
مثال، ماست و بیشــتر پنیرها غذاهای 
تخمیر شده هســتند. پروبیوتیک ها را 

می توان در برخی از غذاهای لبنی مانند 
ماســت و کفیر یافت کــه می تواند به 

سلامت روده نیز کمک کند.
_ ایمنی

خوردن لبنیات به عنوان بخشــی 
از یک رژیم غذایی کلی ســالم یکی از 
راه هــای دریافت مواد مغذی مورد نیاز 
برای عملکرد طبیعی سیستم ایمنی است. 
به عنوان مثال، شیر حاوی ویتامین های 
 B۱۲ پروتئین، سلنیوم، روی و ،D و A
اســت که برای عملکرد طبیعی سیستم 
ایمنی مهم هستند. پنیر و ماست همچنین 
حاوی پروتئین، سلنیوم و B۱۲ هستند 

و ماست نیز منبع خوبی از روی است.
_ خوابیدن

بنابر اعلام دفتر بهبود تغذیه وزارت 
بهداشت، به طور کلی پروتئین نسبت به 
همــان مقدار کربوهیــدرات یا چربی 
ســیر کننده بوده و به احساس رضایت 
بیشتر کمک می کند و احتمالا می تواند 
به شــما کمک کند کمی بهتر بخوابید. 
علاوه بر این، پروتئین می تواند به ترمیم 
عضلات در هنگام خواب کمک کند، به 
خصوص در کسانی که ورزش سخت 

انجام می دهند.

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری ایران اطلس 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7007  و شناسه ملی 10861568367   
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/03/27 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- شــرکت ایرانیان اطلس با شناســه ملی 10101048347 ، شــرکت 
عمران اطلس ایرانیان با شناسه ملی 10320837586،شرکت مشاوره 
توســعه راه آهن ایران مترا با شناســه ملی 10100996563 به ســمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتاخاب شدند.
2- به استناد صورت جلسه مذکور : آقای حامد افکاری مهربانی به شماره 
ملــی 0939701669 به نمایندگی از شــرکت ایرانیان اطلس با شناســه 
ملی 10101048347 به ســمت مدیرعامــل وعضو هیئت مدیره ،آقای 
منوچهر مرادی فرزانه به شــماره ملــی 0052830195 به نمایندگی از 
شــرکت عمران اطلس ایرانیان با شناسه ملی 10320837586 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای وفا لاجوردی به شماره ملی 0056250673 به 
نمایندگی از شرکت مهندسین مشاوره توسعه راه آهن ایران مترا با شناسه 
ملی 10100996563 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
3- کلیه اســناد و اوراق بهادار بانکی ازقبیل چک، ســفته ، بروات وعقود 

اسلامی وقراردادها ، وبطور کلی هرگونه قراردادی که
برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیرعامل بطور ثابت و به اتفاق 

یکــی دیگــر از اعضــای هیئت مدیره متفقــا« و مهرشــرکت و در غیاب 
مدیرعامــل بــا امضای رئیس هیئت مدیــره به اتفاق یکی دیگر از اعضای 
هیئــت مدیره متفقا« همراه با مهرشــرکت وکلیــه اوراق عادی و مکاتبات 
اداری ومراســلات با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهرشــرکت 

معتبر می باشد.
4- هیئت مدیره بخشی از اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه را بشرح 
ذیل به مدیرعامل تفویض نمود : 1(عزل ونصب کلیه کارکنان شــرکت و 
تعیین شغل ، حقوق ، دستمزد ، پاداش ، ترفیع ، تنبیه ، مرخصی براساس 
آییــن نامه های مربوطه 2( انعقاد انواع واقســام عقــود و قراردادها برابر 
موازین شرعی وقانونی و تفسیر، تبدیل ، اقاله ، ابطال ، واگذاری و اجرای 
آنها نســبت به اموال منقول و غیرمنقول و حقوق و اســناد 3( تهیه و تنظیم 
بودجه ســالیانه وترازنامه حســاب ســود و زیان و ارائه به هیئت مدیره 4(
اجرای مصوبات هیئت مدیره ، مجامع و مفاد اساســنامه 5( پیشــنهاد آیین 
نامه های مالی ، معاملاتی ، اداری ، اســتخدامی ، و ســایر آیین نامه های 
مورد لزوم شرکت به هیئت مدیره 6( طرح هرگونه دعوی اعم از حقوقی 
و جزایی از طرف شــرکت و داشــتن اختیارات تام در خصوص اســترداد 
دعاوی و یا پاسخگویی به آنها در تمامی مراحل دادرسی در مراجع صالحه 
قضایی ، درخواست صدور اجرائیه و پیگیری موضوع تا اخذ محکوم به 
انتخاب وکیل دادگستری و یا نماینده حقوقی برای شرکت و تفویض اختیار 

به آنها و حق ارجاع دعوی به داوری.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس مؤسسه هنر صدا و بیان برتر 
ثبت شده به شماره 342  و شناسه ملی 14012521041   

باعنایت استعلامات اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس 
بنــد6 مــاده7 ضوابط ثبت شــرکت ها بــه شــماره  1402/38016404 
مورخ 1402/05/16 ومدیر امور فرهنگی وآموزشی سازمان به شماره 
1402/38012461 مــورخ 1402/02/25 ونظــر به ماده8 آئین نامه 
ثبت مؤسســات غیرتجاری مؤسسه درتاریخ 1402/06/05 تحت شماره 
342 دراین اداره به ثبت رسیده وخلاصه مفاد اساسنامه آن به جهت اطلاع 

عموم آگهی می شود:
1- نام مؤسسه : هنر صدا وبیان برتر

2- موضوع مؤسســه : 1- تهیه وتوزیع تکنولوژی آموزش های فرهنگی 
وهنری ازقبیل فیلم ، کاســت ،پادکســت وپوسترآموزشی2- فراهم نمودن 
زمینه برای علاقه مندان به آموزش زبانهای خارجی در حوزه فرهنگ و 
هنر 3- برگزاری همایش، گردهمایی ســمینار، جشــنواره های فرهنگی، 
هنــری و همــکاری در برپایی نمایشــگاه ها و جشــنواره هــای فرهنگی 
وهنری و مشــارکت در برگزاری همایش ها وســمینارهای تخصصی از 
طریق خدمات فرهنگی وهنری، 4- تحقیق و پژوهشهای فرهنگی،هنری 
به منظور کاربردی ســاختن وعینیت بخشــیدن به منویات ومطالبات مقام 
معظــم رهبــری درحوزه فرهنــگ وهنر به ویژه زمینه ســازی فرهنگی 
به منظور اجرا وتحقق شــعارهای ســال اعلام شــده از ســوی معظم له از 
طریق برگزاری همایش، طرحهای پژوهشــی، کارگاههای آموزشــی5- 
برگزاری نشســتهای فرهنگی، هنری،ادبی )شــعرو شــاعران( معرفی، 
بررســی ونقد کتاب و نشــریه ونیز انتخاب و اهدای جوایز به برگزیدگان 
آثارفرهنگی وهنری 6- تهیه وعرضه محصولات فرهنگی، هنری دارای 
مجــوز ازقبیــل : کتــاب، اقلام رایانه ای در زمینه زبان و ادبیات فارســی،  
معارف اســلامی و علوم قرآنی ونیز فیلمهای مســتند وســینمایی )دارای 
مجوز(7- ارائه خدمات مشورتی درقلمرو مدیریت امورفرهنگی،هنری 
،مطبوعاتی وســینمایی، ارائه خدمات پیمان مدیریت برای اجرای پروژه 

های فرهنگی،8- طراحی،ســاخت و راه اندازی مجتمع یا مرکز فرهنگی 
وهنری9- انجام فعالیتهای پژوهشی و تحقیقاتی با موضوع آسیب شناسی 
اجتماعی وارائه راهکارهای مقابله  با آنها آن در قالب محصولات،فرهنگی 
10- طراحی و برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی کوتاه مدت و بلند 
مــدت فرهنگی ،هنری، ازقبیل: کتابخوانی، تندخوانی، قصه گویی، نقالی 
آئینی وملی، داستان نویسی، نقد کتاب، ویراستاری، شعر و نویسندگی، فن 
بیان، گویندگی، دوبله وآئین ســخنوری، آشــنایی با سبک ومهارت زندگی 
باهدف تحکیم وتقویت نهاد خانواده، توسعه فرهنگی وسرگرمی و پرورش 
اســتعداد وخلاقیــت های فرهنگــی ، هنری ، تــوان افزایی تحصیلی 11- 
طراحــی و برگــزاری دوره آموزشــی فرهنگی هنــری مهارتهای آزاد و 

مهارتی کاردانش.
3- تابعیت : جمهوری اسلامی ایران .

4- مرکز اصلی مؤسسه : جزیره کیش، خانه گستر، ساختمان گنجینه 2، 
واحد27 ، کد پستی 7941897291 

5- اسامی مؤسسین : آقای محمدامین بدیعی به شماره ملی 1272199134، 
خانم مریم حســین پور به شــماره ملی 6270044529 خانم بتول سادات 

جزایری به شماره ملی 1289421161 
6- تاریخ تشکیل مؤسسه : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .

7- مدیر یا مدیران و اشخاصی که در مؤسسه حق امضاء دارند : خانم مریم 
حســین پور به شــماره ملی 6270044529 به سمت مدیرعامل وعضو 
هیئــت مدیــره، آقای محمدامین بدیعی به شــماره ملی 1272199134 به 
ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره ،خانم بتول ســادات جزایری به شــماره 
ملی 1289421161 به سمت نائب رئیس وعضو هیئت مدیره برای مدت 
نامحدود انتخاب شدند و کلیه اسنادو اوراق بهادار وتعهدآور مؤسسه از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها وعقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر 

مؤسسه معتبر می باشد.
8- دارایی مؤسسه : 10/000/000ريال .

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت پرتو پیشتازان یکتا کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14151 و شناسه ملی 14009566518     
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/01 
شــرکت مذکور منحل اعلام و آقای محمد صادق ذبیحی به شــماره ملی 
0532801059 بــه ســمت مدیــر تصفیه بــرای مدت دوســال انتخاب 
گردیدند. ضمنا محل تصفیه به نشانی : تهران محله المهدی ، خیابان یاس، 

کوچه شکوفه ، پلاک4 ، طبقه 4، کد پستی 1477686585 می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات ژرف کاو دانا کیش )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 14700 و شناسه ملی 14011983908     

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/05 کلیه اوراق و 
اسناد تعهدآور شرکت ازقبیل چک ها، سفته، برات، اسناد بانکی، مالی، 
اعتباری و قراردادها با امضای متفق دونفر از اعضای هیأت مدیره یا یک 
نفراز اعضای هیأت مدیره وآقای میثم زینالی با کد ملی 2709363283 
همراه با مهر شــرکت، و امضای ســایر اوراق عادی، جاری و مکاتبات 
اداری بــا امضــای مدیرعامــل یا یکی از اعضای هیــأت مدیره همراه با 

مهرشرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت انرژی آسمان کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 9219 و شناسه ملی 14000094099   

به اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مورخ 1402/05/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید :

1- آقــای ایــوب ربانی به شــماره ملــی 1376467909 به نمایندگی از 
شرکت توسعه تجارت پترو امید کیش با شناسه ملی 10980227313 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم فاطمه کریمی به شماره ملی 
4520060842 به نمایندگی از شرکت مدیریت انررژی داریان با شناسه 
ملی 10320556659 به ســمت رئیس هیئــت مدیره، آقای محمدرضا 
مشایخی به شماره ملی 0012866784 به نمایندگی از شرکت سرمایه 
گذاری توســعه گوهران امید با شناســه ملی 10102823179 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2- کلیــه اســنادو اوراق بهادار وتعهدآور باامضــاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای 
دونفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهرشرکت معتبر می باشد ، سایر 
نامه های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

3- اختیــارات هیئــت مدیره مندرج به 13,4,1 از ماده 40 اساســنامه به 
مدیرعامل تفویض گردید.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت اعتماد گستران ساویس کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13922 و شناسه ملی 14008691974   
بــه اســتناد بــه صــورت جلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 

1402/04/17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- صورت های مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1401 به تصویب رسید.

2- مؤسســه حسابرســی و خدمات مالی یکتا تدبیر)حســابداران رسمی( 
باشناسه ملی 10103099512 بعنوان حسابرس مستقل وبازرس اصلی 
و مؤسســه حسابرســی فاطر باشناســه ملــی 10100188574 بعنوان 
بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 1402/12/29انتخاب شدند.

3- روزنامه کثیرالانتشــار ابرار جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 
گردید.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت دریا تدبیرگران کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 9607 و شناسه ملی 14000073897   

بــه  اســتناد صــورت جلســه  مجمــع عمومــی عــادی  ســالیانه مــورخ 
1402/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت منتهی به سال 1401 به تصویب 
رسید.

2- خانم فاطمه ابوالحسنی با کد ملی 0323691900 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم زینب  صفوی ســهی با کد ملی 0440075416 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 اگــر شــخص کــم خونــی دارد باید اصلاح شــود و اگــر خیلی لاغر و ضعیف اســت 
بایســتی از غذاهــای مقــوی مولد خــون مانند آبگوشــت، حلیم، کباب چنجــه، کباب 
دل مــرغ، شــیربرنج خــوب پخته شــده به همــراه مربای ســیب، به یا انگــور میل 
کنــد، خوردن آب ســیب به همراه یک قاشــق شــیره انگور هم بســیار کمــک می کند.

شنبه 15 مهر 1402، 21 ربیع الاول 1445 ،7 اکتبر 2023، شماره 4310, صفحه


